类别：B

镇安县农业农村局

签发人：魏  林

镇农函〔2024〕97号
镇安县农业农村局
对县十九届人大三次会议第31号建议的答复函
李小燕代表：

您提出的“关于在中合村新建垃圾填埋场的建议”收悉，现答复如下：

近年来，我县认真贯彻落实习近平总书记关于农村人居环境整治工作的重要指示精神和中省市各项决策部署，将农村人居环境整治作为乡村振兴的第一场硬仗，以建设美丽宜居村庄为目标，以农村垃圾污水治理、农村厕所革命为重点，全力推进农村人居环境整治五年行动，农村人居环境整治初见成效，农村环境面貌明显改变。

2024年已拨付20万元用于永乐街道办金花村人居环境整治项目，在金花村一组苏木沟脑新建垃圾池3个，同时，位于回龙镇万寿村的垃圾焚烧站即将建成运行，完善了周边镇村生活垃圾收集清运处理体系，极大缓解周边镇村的生活垃圾处理压力，进一步提升农村人居环境整治水平，改善群众居住生活环境，提高群众幸福感和满意度。

下一步，我们将会充分考虑群众意见和实际需求，积极争取各项资金用于农村人居环境整治工作，进一步解决农村生活垃圾处理的难题，全力推动农村环境面貌提档升级。

感谢您对我县农村人居环境整治问题的关心支持，希望您今后一如既往关心支持我县农村人居环境整治提升工作，提出更多的宝贵意见 。

镇安县农业农村局

2024年6月27日

（联系人：李  威，联系电话：19809146634）

抄送：县人大常委会人代工委，县政府办公室。

- 2 -